

Exklusiv förhandsvisning av BANANAS*! Doc Lounge Malmö

TVÅ SPECIALVISNINGAR FÖR ORGANISATIONER OCH FOLKHÖGSKOLOR
Doc Lounge Måndag 5:e oktober Adress: Kulturhuset Inkonst, Bergsgatan 29 Malmö
Film: BANANAS*! – On trial for malice
Med regissörsbesök och samtal med Fredrik Gertten efter filmen.

Filmen startar kl. 15.00

Filmen startar kl. 19.00

Biljetter förbokas i grupp och faktureras 60 kr/biljettet. OBS! Bokningar per mail gäller efter bekräftelse.

För kontakt och bokning:

Camilla Malmberg malmo@doclounge.se 0704-392562 (telefontid vardagar 09-12)

BANANAS*! – On trial for malice (2009, Sverige, Danmark, 87 min, Svensk text)

Regissör: Fredrik Gertten

Malmöfilmaren Fredrik Gerttens dokumentär 'BANANAS*! – On trial for malice' följer 12 nicaraguanska plantagearbetare till domstolen när de stämmer bananjätten Dole för att ha använt otillåtna bekämpningsmedlet Nemagon utan att skydda eller informera arbetarna. Dole anklagas för att ha känt till de toxiska effekterna, som inkluderar infertilitet och leverskador.



Arbetarnas stämning är historisk i det att ett stort företag av sina utländska arbetare ställs till svars på hemmaplan. Dock sagan har ännu inte fått ett lyckligt slut. Dole har inlett en massiv hotkampanj med trakasserier och ihärdiga försök att tysta ned diskussionerna om filmen såväl som att sätta munkavel på Fredrik själv. I processen stämmer bananjätten Fredrik Gertten samt filmens producent Margarete Jangard personligen. Dole stämmer även filmbolaget WG Film.

Arrangemanget är inte bara en exklusiv förhandsvisning för organisationer, utan också Doc Lounges sätt att markera vår ståndpunkt i kampen om att upprätthålla åsikts- & yttrandefrihet. Som representanter för er organisation kan ni vara med och påverka utgången i denna historiska händelse. Gör er röst hörd och visa ert engagemang och stöd i frågan. Börja med att komma och se BANANAS*! hos oss på Doc Lounge. Kampen fortsätter live- idag!

Varmt välkomna!

Camilla Malmberg
Projektledare Doc Lounge Malmö

För mer info om Doc Lounge samt filmen BANANAS*!
www.doclounge.se
www.bananasthemovie.com

**doc
lounge.**